
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

 

2022.gada 28.decembrī                                                                    Nr. 640 

    (protokols Nr. 22, 50.§.) 

 

Par izmaiņām Raunas pamatskolas amata vienību sarakstā 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Raunas pamatskolas direktores E.Pumpuriņas 

15.12.2022. iesniegumu par izmaiņām Raunas pamatskolas amatu vienību sarakstā. 

Ņemot vērā iesniegumā minēto informāciju par nepieciešamību Raunas pamatskolas pirmsskolas 

grupu audzēknim nodrošināt skolotāja palīgu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 556 “Prasības 

vispārējās izglītības iestādēm, lai to īstenotajās izglītības programmās uzņemtu izglītojamos ar 

speciālām vajadzībām” 4.punktu, kas nosaka, ka izglītojamiem, kuriem nav pedagoģiski medicīniskās 

komisijas atzinuma, bet kuriem konstatētas attīstības vai mācīšanās grūtības, izglītības iestādes 

atbalsta speciālisti, pamatojoties uz pilngadīga izglītojamā, nepilngadīga izglītojamā likumisko 

pārstāvju iesniegumu, veic attiecīgi pedagoģisko vai psiholoģisko novērtējumu un sniedz atzinumu, 

kurā norāda ieteicamos atbalsta pasākumus, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 20.decembra atzinumu (protokols Nr.12), 

Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 

21. decembra atzinumu (protokols Nr.14) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

7.pantu, 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" – 

(Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis) "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ        

1. Veikt izmaiņas Raunas pamatskolas amata vienību saraksta sadaļā “09.100.01.29 - Raunas 

pamatskolas pirmsskolas izglītības tehniskie darbinieki”, mainot amata vienības “Skolotāja 

palīgs” skaitu no “3,78” uz “4,78”, nosakot darba algas likmi 620 EUR un darba samaksas 

fondu mēnesī no 2888 EUR. 

2. Lēmumā noteiktos grozījumus piemērot ar 2023.gada 2.janvāri. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Raunas pamatskolas direktore. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Izglītības pārvaldes vadītājam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš   

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/332122-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs-amatu-klasifikacijas-unamatuapraksta-izstradasanas-kartiba
https://likumi.lv/ta/id/332122-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs-amatu-klasifikacijas-unamatuapraksta-izstradasanas-kartiba

